
III-2 (3.1) Studenti v akreditovaných studijních programech (počty studií)

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 68 165 53 0 42 106 28 12 474
KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 99 0 0 0 64 0 15 22 200
KTF Celkem 11 až 82 167 165 53 0 106 106 43 34 674
KTF Z toho celkem žen 11 až 82 131 51 9 0 82 50 29 21 373
KTF Z toho celkem cizinců 11 až 82 28 6 4 0 5 1 2 6 52

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 55 36 2 3 31 57 19 32 235
ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 117 181 0 0 0 0 0 0 298
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 172 217 2 3 31 57 19 32 533
ETF Z toho celkem žen 11 až 82 116 167 2 2 19 44 7 8 365
ETF Z toho celkem cizinců 11 až 82 15 9 0 1 3 1 10 7 46

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 109 40 0 0 48 20 26 24 267
HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 370 0 0 0 128 0 0 0 498
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 479 40 0 0 176 20 26 24 765
HTF Z toho celkem žen 11 až 82 389 24 0 0 133 8 16 11 581
HTF Z toho celkem cizinců 11 až 82 25 1 0 0 7 1 1 6 41

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 473 0 0 0 63 460 3 996
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�87



PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 3 473 0 0 0 63 460 3 996
PF Z toho celkem žen 11 až 82 0 0 1 688 0 0 0 21 201 1 910
PF Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 0 150 0 0 0 4 51 205

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 112 110 222
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 340 204 3 020 0 117 237 215 381 4 514
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 50 53 103
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 340 204 3 020 0 117 237 377 544 4 839
1.LF Z toho celkem žen 11 až 82 319 178 2 005 0 111 213 254 257 3 337
1.LF Z toho celkem cizinců 11 až 82 30 14 1 281 0 1 8 64 90 1 488

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 41 49 90
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 94 68 1 235 0 64 0 105 139 1 705
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 94 68 1 235 0 64 0 146 188 1 795
2.LF Z toho celkem žen 11 až 82 74 63 697 0 55 0 93 96 1 078
2.LF Z toho celkem cizinců 11 až 82 3 6 488 0 1 0 30 27 555

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 15 17 32
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 305 180 1 428 0 0 0 95 175 2 183
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 305 180 1 428 0 0 0 110 192 2 215
3.LF Z toho celkem žen 11 až 82 273 158 834 0 0 0 68 94 1 427
3.LF Z toho celkem cizinců 11 až 82 35 16 587 0 0 0 23 31 692

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 2 4 6
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 1 848 0 0 0 67 115 2 030

�88



LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 1 848 0 0 0 69 119 2 036
LFP Z toho celkem žen 11 až 82 0 0 1 125 0 0 0 43 43 1 211
LFP Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 0 597 0 0 0 10 8 615

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 60 4 1 484 0 0 0 47 183 1 778
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 60 4 1 484 0 0 0 47 183 1 778
LFHK Z toho celkem žen 11 až 82 57 4 873 0 0 0 27 71 1 032
LFHK Z toho celkem cizinců 11 až 82 0 0 500 0 0 0 9 34 543

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 12 11 23
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 109 54 1 235 0 83 0 65 37 1 583
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 109 54 1 235 0 83 0 77 48 1 606
FaF Z toho celkem žen 11 až 82 98 49 1 006 0 71 0 47 28 1 299
FaF Z toho celkem cizinců 11 až 82 7 2 399 0 6 0 24 10 448

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 2 388 147 0 0 1 153 44 442 438 4 612
FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 124 67 0 0 183 35 9 11 429
FF Obory z oblasti psychologie 77 209 0 7 1 158 0 32 29 436
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 269 0 0 0 91 0 62 82 504
FF Celkem 11 až 82 2 990 214 7 1 1 585 79 545 560 5 981
FF Z toho celkem žen 11 až 82 2 047 157 5 0 1 145 67 334 305 4 060
FF Z toho celkem cizinců 11 až 82 326 3 2 0 202 1 112 74 720

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

�89



PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 624 0 0 0 1 049 0 808 495 3 976
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 423 0 0 0 5 0 22 23 473
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 17 0 0 0 17
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 17 13 30
PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 2 047 0 0 0 1 071 0 847 531 4 496
PřF Z toho celkem žen 11 až 82 1 309 0 0 0 722 0 477 281 2 789
PřF Z toho celkem cizinců 11 až 82 287 0 0 0 124 0 237 104 752

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 190 14 0 0 481 7 314 231 2 237
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1 190 14 0 0 481 7 314 231 2 237
MFF Z toho celkem žen 11 až 82 316 6 0 0 121 2 72 44 561
MFF Z toho celkem cizinců 11 až 82 337 0 0 0 139 1 93 54 624

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 35 19 54
PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 1 849 945 447 231 694 516 78 78 4 838
PedF Obory z oblasti psychologie 77 126 0 0 0 74 8 16 10 234
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 1 975 945 447 231 768 524 129 107 5 126
PedF Z toho celkem žen 11 až 82 1 492 718 433 211 602 431 78 73 4 038
PedF Z toho celkem cizinců 11 až 82 113 16 3 3 37 9 9 5 195

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 1 483 350 0 0 1 267 300 178 84 3 662
FSV Ekonomie 62, 65 375 0 0 0 231 0 146 50 802
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 1 858 350 0 0 1 498 300 324 134 4 464
FSV Z toho celkem žen 11 až 82 955 199 0 0 868 193 155 54 2 424

�90



FSV Z toho celkem cizinců 11 až 82 220 8 0 0 490 11 126 34 889

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 13 19 32
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 178 55 0 0 136 0 0 0 369
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 798 125 0 0 280 228 55 77 1 563
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 976 180 0 0 416 228 68 96 1 964
FTVS Z toho celkem žen 11 až 82 387 72 0 0 229 72 34 38 832
FTVS Z toho celkem cizinců 11 až 82 81 6 0 0 54 7 9 11 168

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 64 0 14 21 99
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 1 082 287 0 0 416 242 141 128 2 296
FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 1 082 287 0 0 480 242 155 149 2 395
FHS Z toho celkem žen 11 až 82 763 196 0 0 366 189 90 83 1 687
FHS Z toho celkem cizinců 11 až 82 141 19 0 0 92 24 38 25 339

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.
Celkem

PF KF PF KF PF KF PF KF

UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 814 14 0 0 1 594 7 1 318 938 6 685
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 423 0 0 0 5 0 35 42 505
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 086 565 10 250 0 417 237 594 1 030 14 179
UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71-73 5 185 1 025 55 3 2 957 769 886 750 11 630
UK Ekonomie 62, 65 375 0 0 0 231 0 146 50 802
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 473 0 0 0 63 460 3 996
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 3 258 1 318 447 231 1 285 779 142 166 7 626
UK Obory z oblasti psychologie 77 335 0 7 1 232 8 98 92 773
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 368 0 0 0 155 0 77 104 704
UK Celkem 11 až 82 13 844 2 922 14 232 235 6 876 1 800 3 359 3 632 46 900
UK Z toho celkem žen 11 až 82 8 726 2 042 8 677 213 4 524 1 269 1 845 1 708 29 004
UK Z toho celkem cizinců 11 až 82 1 648 106 4 011 4 1 161 64 801 577 8 372

Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 22. 1. 2018 (údaje platné k 31. 12. 2017).
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2017 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).

�91


